Neptuno Halcyonen, et te, formosa Celaeno:

Maian, et Elestran, Taygetenque Ioui:

Septima mortali Merope tibi, Sisyphæ, 175

nupsit.

Poenitet; et facti sola pudore latet.

Sive quod Electra Troiae spectare ruinas

Non tulit; ante oculos opposuitque manum,

Ter sine perpetuo caelum versetur in axe;

Ter iungat Titan, terque resoluat 180

equos;

Protinus inflexo Bercynthia tibia cornu

Flabit, et Idaeae festa Parentis erunt.

Ibunt semimares, et inania tympana tudent;

Aeraque tinnitus aere repulsa dabunt.

Ipsa sedens molli comitum ceruice feretur 185

Vrbis per medias exululata vias.

Scena sonat, Ludique vocant. spectate. Qui-

rites;

Et Fora Marte suo litigiosa vacent.

Quaerere multa liber: sed me sonus aeris acud

Terret, et horrendo lotos adunca sono. 190

Da, dea, quas sciter, doctas, Cybelæa, neptcs.

Audit; et has curae iussit adesse meae.

Pandite,

Pandite, mandati memores, Heliconis alumnae,
 Gaudeat assiduo cur Dea Magna sono.
 Sic ego; sic Erato: (mensis Cythereius illi 195
 Cessit; quod teneri nomen Amoris habet:)
 Reddita Saturno fors haec erat; Optime regum,
 A nato sceptris excutiere tuis.
 Ille suam metuens, ut quasque erat edita, prolem
 Deorat; immeritam visceribusque tenet. 200
 Saepe Rhea quæsta est toties secunda, nec unquam

Mater; et indoluit fertilitate sua.
 Iuppiter ortus erat, pro magna teste vetustas
 Creditur, acceptam parce mouere fidem.
 Veste latens saxum caelesti viscere fedit. 205
 Sic genitor fati decipiendus erat.
 Ardua iam dudum resonat tinnitibus Ide;
 Tutus ut infanti vagiat ore puer.
 Pars clypeos rudibus, galeas pars tundit inanes:
 Hoc Curetes habent, hoc Corybantes 210
 opus.

Res latuit patrem: priscipue imitamina facti
 Aera deae comites raucaque terga mouent.
 Cymbala pro galeis, pro scutis tympana pulsant:
 Tibia dat Phrygios, ut dedit ante, modos.
 Desierat, coepi: Cur huic, genus acre, leo- 215
 nes,

Praebeat insolitas ad iuga curua iubas?
 Desieram, coepi: Feritas mollita per illam
 Creditur.

Creditur. id curru testificata suo est.

At cur turrita caput est ornata corona?

An Phrygiis turres vrbibus illa dedit? 220

Adnuit. Vnde venit, dixi, sua membra secandi

Impetus? Vt tacui, Pieris orsa loqui:

Phryx puer in siluis, facie spectabilis, altis

Turrigeram casto vinxit amore deam.

Hunc sibi seruari voluit, sua templa tueri: 225

Et dixit, Semper fac puer esse velis.

Ille fidem iussis dedit; et, Si mentiar, inquit,

Vltima, quam fallam, sit Venus illa mihi.

Fallit: et in Nympha Sagaritide definit esse,